ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

      Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

          Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 3971/SYT-VP ngày 11/11/2022 của Sở Y tế Bình Định

về việc xin ý kiến đánh giá sự hài lòng đối với Sở Y tế năm 2022; UBND huyện Tuy

Phước đánh giá như sau:

STT Nội dung Hài lòng Không hài lòng

1
Công tác giải quyết hồ sơ thủ tục hành

chính
x

2
Công tác phối hợp, hỗ trợ các hoạt động

lĩnh vực chuyên môn y tế
x

3
Mối quan hệ và phối hợp công tác khác của

Sở Y tế
x

4
Tinh thần phục vụ, thái độ giao tiếp của

công chức, viên chức, người lao động
x

5 Ý kiến đóng góp khác: Không có

UBND huyện Tuy Phước báo cáo Sở Y tế tỉnh Bình Định biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, K2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v đánh giá sự hài lòng

đối với Sở Y tế năm 2022

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-16T14:51:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T15:04:46+0700

		2022-11-16T15:11:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T15:47:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T15:47:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T15:47:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T15:53:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!